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BASHKIA TIRANË
 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  SHËRBIMEVE SOCIALE
DREJTORIA E NXITJES SË PUNËSIMIT
· Aneksi 2 – Formulari i Aplikimit për  subjektin (Punëdhënës)
Subjekti Punëdhënës:______________________
Nr total i të rinj/të reja të sapodiplomuar, të papunë që kërkoni për subjektin tuaj: _______________________________________________________________
Periudha:_________________________________________________
Informacion i detajuar:
· Ju lutem jepni një përshkrim të detajuar rreth fushës së punësimit (profilet specifike)  për të rinj dhe të reja dhe formimi/trajnimi qe mund të marrin në subjektin tuaj:
· Objektivat tuaja lidhur me përfshirjen e të rinjve në Punësim me kontratë dhe kohëzgjatje të caktuar :
· Ofroni kushtet e favorshme për zhvillimin e këtij Punësimi me kontratë dhe kohëzgjatje të caktuar  për të rinjtë si psh: zyra, bonus, trajnime, transport, tjeter..)

